八王子血液浄化技術交流会
勉強会

謹啓

 先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記要領にて勉強会を開催させて頂く運びとなりました。

 日々、ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席いただけますよう宜しく

お願い申し上げます。

謹白

※会終了後、ささやかではございますが情報交換の場をご用意致しております。

記

日時：2012 年 6 月 7 日（木）19：00 ～ 20：30

場所：京王プラザホテル八王子 5F『翔王』

           〒192-0083 八王子市旭町14-1 Tel. 042-656-3111

共催 八王子血液浄化技術交流会
     大塚製薬株式会社

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記載をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演
会のご出席者の確認にのみ使用致します。個人情報は、主催関係社および業務委託先を除く第三者に開示・提供することは
ありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。何卒ご理解とご協力をお願い
申し上げます。

【開会の辞】 八王子血液浄化技術交流会 会長

       八王子東町クリニック 臨床技術課 主任 山内 工 先生

【情報提供】 L-カルニチンの薬理学的特徴

                     大塚製薬(株) 学術部

【特別講演】

 座長 八王子東町クリニック 副院長 小俣 百世 先生

   『透析療法とカルニチンへの期待
     ～透析低栄養に対するカルニチン療法～』

   演者 江戸川病院生活習慣病CKDセンター

                     センター長 佐中 孜 先生

【閉会の辞】八王子血液浄化技術交流会 会計

      医療法人社団 三友会 あけぼのクリニック 臨床工学課

                     技士長代行 大水 剛 先生